## I N D E X.

- Opinionum varietate confundit veritatem disputādam Aduersarius.q.1.m.19.n.1.p.18
- Opinio communis, in quam consensus omnium catholicorum concurrit, periculosè in materia fidei & mortum relinquitur.q.1.m.24.n.2.p.24
- Opinio N.apud omnes fere catholicos male audit.q.1.m.38.n.5.p.47
- Onus, & modū inducunt distinctiones vt, ad, ob, pro, in, ne, &c. quæ adduntur dispositionibus, quibus bona data sunt Ecclesiis.q.1.m.27.n.7.p.32
- P**
- P**apatus est beneficium ecclesiasticum.q.1.m.23.n.1.p.22
- Papa nō est verus rerum Ecclesiæ Dominus, & consequenter nec aliis Prælatus: & ratio quare aliquando eas alienat.q.1.m.24.n.6.p.25
- Papa, licet nulli legi humanæ quò ad vim coactuam subiiciatur, tamen non permittit sibi vsum opinionis N.q.1.m.38.n.5.p.46
- Papa non solum laicorum, sed etiam clericorum peccata frequenter relinquit impunita.q.1.m.52.n.1.p.72
- Papa per Papatum ab obediētia voto soluitur, sed non definit esse religiosus.q.1.m.56.n.5.p.77
- Papa super voto castitatis solemni dispensare potest.q.1.m.56.n.7.p.78
- Papa non potest iuste sine iusta causa destinata in vnum vsum pium, convertere in alium, & nūquām etiam sine iusta causa statuit, vt bona ecclesiastica in pios vsus destinata, conuertantur in profanos. quæst. L m.70.n.1.& seq.p.92
- Papa testari nequit.q.1.m.83.nu.3.p.119. & latius infra.q.3.m.2.
- Papa legibus humanis exemptus, legi de non testando pro libito, quomodo subiicitur.q.3.m.2.n.8.p.161
- Papa, quanto difficultius potest facere facultatē testādi ad profana, quam
- ad pl. q.3.m.6.n.1.p.168
- Papa, an & quomodo testari possit plusquam alij clerici.q.3.m.6.n.2.p.169
- Papa dispensare potest cum iusta causa saper voto substantiali monachi. q.3.m.11.n.2.p.176
- Paulus Manutius cum Aldo filio fudatus.n.6.p.202
- Pauper de quæstis per eleemosynam, non tenetur plusquam alij diuites ad eam.n.11.p.206
- Paupertatis à voto, nec Apostoli per Apostolatum, nec monachi per Episcopatum absoluūtur.q.1.m.11.n.1.p.11
- Pauperū appellatione in hac materia omnia pia cōtineri.q.1.m.28.n.1.p.33
- Pauper ditatus iuste eleemosynis liberè ei factis, non tenetur ad eleemosynā lege iustitiae, magis quā alius diues.q.1.m.34.n.1.p.40
- Pauperibus nulla lege ita consultum, ac Christiana.q.1.m.75.n.2.p.98
- Pauperes, qui à testamento deligendi.q.1.m.77.n.3.p.107
- Pauper est in hoc, cui pro sua decentia necessaria desūt. q.1.m.77.n.4.p.101
- Pauper efficitur aliquis nimia patrui siue fratri felicitate.q.1.m.77.n.5.p.101
- Pauper liberius expédere potest quæsita per eleemosynam, quām beneficiarius quæsita per beneficium. q.2.m.25.n.1.p.150
- Petrus per Apostolatum nō fuit solitus à paupertate.q.1.m.12.n.3.p.13
- Petrus Sotus magnū Dominicanī ordinis ornamentum.q.1.m.8.n.3.p.45
- Permissio duplex impunitatis, & probationis.q.1.m.51.n.1.p.71
- Permissio duplex, Altera quæ probat, Altera quæ tātum non punit. Huius speciei esse illam, qua permittitur alicubi consuetudo clericorum testandi ad libitum, & qua de causa. q.3.m.3.n.5.p.165
- Persona omnis est ecclesiastica, vel laicæ.q.1.m.55.n.1.p.74